

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF231000255
Kundenr.: 20372
Datum: 5. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231000335 vom 05.10.2023; Ihre Referenznr.: LB-202310-11135;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
2	10255		Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,47	4,70
3	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,96	4,96
5	10636		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,47	8,47
6	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links	1	Stück	6,45	6,45

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF231000255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
7	10847		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht	1	Stück	6,45	6,45
			H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
8	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, mit Splint, Ersatzrad 15077, verzinkt	1	Stück	1,64	1,64
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 0,00 kg				
9	15082		KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt	1	Stück	1,91	1,91
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
10	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	9,49	9,49
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,37 kg				
11	20060		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand	2	Stück	11,26	22,52
			Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg				
12	200600		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand	2	Stück	11,26	22,52
			Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg				
13	20201		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm,	10	Stück	0,70	7,00

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF231000255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg				
15	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,89	1,78
16	20505		KARTT Bordwandverschluss, 17 x 210-243 mm KARTT Bordwandverschluss, 17 x 210-243 mm, verstellbar 33 mm, mit Öse Ø 9 mm, Bohrung Ø 8,5 mm, Federstecker, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	5,54	11,08
17	400280		BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung 14902, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	1,75	1,75
18	40532		Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün, 1-teilig, mit Ratsche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	7,52	15,04
19	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,80 kg	1	Stück	52,22	52,22
20	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	4,95	24,75
21	63936		Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm, Bolzenabstand 330 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	40,76	40,76

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF231000255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	66063		Versandgewicht: 4,72 kg FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links, für Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	9,72	9,72
23	800161		Versandgewicht: 0,24 kg Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR	1	Stück	6,34	6,34
24	80131		Versandgewicht: 0,12 kg Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	6,94	6,94
25	90160		Versandgewicht: 0,13 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	3,90	3,90
26	10107		Versandgewicht: 0,13 kg Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	3	Stück	3,85	11,55
27	66		Versandgewicht: 0,45 kg DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							299,59
19% MwSt.							56,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							356,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,196



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF231000255

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland